
ZARZĄDZENIE NR 77/12
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 17 września 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki bazowej czynszu za 1 m2 w umowach najmu lokali mieszkalnych 
i lokali socjalnych stanowiących własność Gminy Gnojno 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 
czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) oraz Rozdziału V Wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Gnojno na lata 2008-2012, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXIV/111/08 (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2009 r. Nr 5, poz. 25) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za najem lokali mieszkalnych stanowiących zasób mieszkaniowy 
Gminy Gnojno w wysokości 2,30 zł za m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego, która obowiązuje od 
dnia 1 listopada 2012 r. 

§ 2. Stawka czynszu za najem lokalu socjalnego od dnia 1 listopada 2012 r. wynosi 1,50 zł za 1 m2 

powierzchni użytkowej lokalu. 

§ 3. W terminie 14 dni od daty wejścia w życie niniejszego zarządzenia zostaną sporządzone aneksy do 
umów najmu uwzględniające zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 2/2009 Wójta Gminy Gnojno z dnia 20 stycznia 2009 r. w sprawie określenia 
stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych i lokali socjalnych. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronach internetowych oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, 
a także na tablicach ogłoszeń w budynkach stanowiących zasób mieszkaniowy Gminy Gnojno. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz

Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————




